

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น พร้อมก่อสร้างกำแพง หมู่ที่ ๔ ตำบล ดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี</p>		
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)</p>		
<p>๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๑ ชั้น พร้อมก่อสร้างกำแพง หมู่ที่ ๔ ตำบลดอนขุนห้วย ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ คสล. กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพง ยาว ๑๐๕.๕๐ เมตร (มีอาคารเดิมอยู่แล้ว)</p>		
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)</p>		
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>		
<p>๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕</p>		
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
๖.๑ นายอำนาจ บัวหลวง	ปลัดเทศบาลตำบลนายาง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโสภณ พรสมบุญศิริ	ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนายาง	กรรมการ
๖.๓ นายปิยะ แดงชุม	หัวหน้าฝ่ายโยธา เทศบาลตำบลนายาง	กรรมการ

ประมาณการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น กว้าง 4.50 ม. ยาว 10.00 ม. พร้อมก่อสร้างกำแพง ยาว 105.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 ตามแบบ เทศบาลตำบลนาายาง

ประมาณการโดย นายสรายุทธ ทวีกาญจน์

ประมาณราคา วันที่ 7 มกราคม พ.ศ.2559

แบบ ปร. 4
 (แผ่นที่ 1)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	รื้อถอนพื้น คสล.	20	ม. ²	-	-	40.00	800.00	800.00	800.00
	ขุดดิน	185	ม. ³	-	-	90.00	16,650.00	16,650.00	16,650.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	20	ม. ³	1,610.00	32,200.00	391.00	7,820.00	40,020.00	40,020.00
	ไม้แบบ/เคร่า/ค้ำยัน	180	ม. ²	180.00	32,400.00	154.00	27,720.00	60,120.00	60,120.00
	ตะปู	52	กก.	46.70	2,428.40	-	-	2,428.40	2,428.40
	เสาเข็ม ไม้ ขนาด 0.15 x 0.15 x 2.50 ม.	58	ต้น	300.00	17,400.00	90.00	5,220.00	22,620.00	22,620.00
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปยาว 1.50 ม.	224	แผ่น	180.00	40,320.00	13.00	2,912.00	43,232.00	43,232.00
	เสาเข็ม ไม้ ขนาด 0.15 x 0.15 x 2.00 ม.	13	ต้น	235.00	3,055.00	70.00	910.00	3,965.00	3,965.00
	ตะปูเกลียวปลายสว่าน	160	ตัว	1.50	240.00	-	-	240.00	240.00
	เสา คสล. สำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว3.50 ม	4	ต้น	700.00	2,800.00	200.00	800.00	3,600.00	3,600.00
	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	15	ทอน	534.00	8,010.00	229.00	3,435.00	11,445.00	11,445.00
	แผ่นสกรูทาบอรัท	5	แผ่น	140.00	700.00	40.00	200.00	900.00	900.00
	แผ่นเมททัลชีท	175	ม.	100.00	17,500.00	49.00	8,575.00	26,075.00	26,075.00
	ครอบสันเมททัลชีท	11.5	ม.	49.00	563.50	50.00	575.00	1,138.50	1,138.50
	ยอดยกไป							233,233.90	233,233.90

ประมาณการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ศสล. 1 ชั้น กว้าง 4.50 ม. ยาว 10.00 ม. พร้อมก่อสร้างกำแพง ยาว 105.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

แบบ ปร. 4
 (แผ่นที่ 3)

ประมาณราคา วันที่ 7 มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา							
	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	2	ชุด	65.00	130.00	120.00	240.00	393,277.50
	หน้าฉาก + บล็อกลอย	1	ชุด	24.00	24.00	-	-	370.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	20	ม.	11.00	220.00	7.00	140.00	24.00
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.	20	ม.	8.00	160.00	5.00	100.00	360.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC.	5	ท่อน	45.00	225.00	-	-	260.00
	น๊อต สกรู เตาบัพ ฝา สายไฟ อุปกรณ์ยึดท่อ, อื่น ๆ	1	ทะมา	300.00	300.00	-	-	225.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							300.00
								394,816.50